2020年二类医疗器械备案（开办）公告（6号）

依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对本溪元德商贸有限公司等8家医疗器械经营企业的二类备案开办申请予以批准。

 特此公告。

                                                           本溪市市场监督管理局
                                                                              2020年7月31日
	序号
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	经营范围
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	1.
	辽溪食药监械经营备20200044号
	本溪元德商贸有限公司
	辽宁省本溪市平山区解放南路65栋1层1号
	2002年分类目录：6864医用卫生材料及敷料

2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	批发
	刘忠和
	2020.7.6

	2.
	辽溪食药监械经营备20200045号
	本溪康源大药房连锁有限公司东芬店
	辽宁省本溪市明山区紫金路71-1栋8门
	2002年分类目录：6801，6802，6803，6804，6805，6806，6807，6808，6809，6810，6812，6813，6815，6816，6820，6821，6823，6824，6825，6826，6827，6828，6830，6831，6832，6833，6834，6840（诊断试剂不需低温冷藏运输贮存），6841，6845，6846，6854，6855，6856，6857，6858，6863，6864，6865，6866，6870，6877
2017年分类目录：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，11，12，13，14，15，16，17，18，19，20，21，22，6840体外诊断试剂（不需冷链运输、贮存）
	零售
	张奇
	2020.7.9

	3.
	辽溪食药监械经营备20200046号

辽宁长盈医疗器械有限公司

	辽宁省本溪市平山区环山路50-3栋楼后平房

2002年分类目录：6806，6807，6808，6809，6810，6812，6815，6821，6823，6824，6825，6826，6827，6828，6830，6831，6834，6841，6845，6854，6855，6856，6857，6863，6864，6865，6866
2017年分类目录：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，14，15，16，17，18，19，21，22

批发

胡艳菊

	2020.7.9

	4.
	辽溪食药监械经营备20200047号

本溪柒犀华创基因科技有限公司

	辽宁省本溪市明山区一中街世福佳苑6-3栋5门
	2002年分类目录：6812
2017年分类目录：18
	批发
	张英
	2020.7.13

	5.
	辽溪食药监械经营备20200048号
	本溪九顶电子商务有限公司
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇丽水佳园（滨河西路）22号楼北02（1-2层）
	2002年分类目录：6864
2017年分类目录：14
	零售

徐影

	2020.7.23

	6.
	辽溪食药监械经营备20200049号
	本溪晖远医疗器械有限公司
	辽宁省本溪市平山区环山路50-1栋
	2002年分类目录：6801，6802，6803，6804，6805，6806，6807，6808，6809，6810，6812，6813，6815，6816，6820，6821，6822，6823，6824，6825，6826，6827，6828，6830，6831，6832，6834，6840（诊断试剂需低温冷藏运输贮存），6841，6845，6854，6855，6856，6857，6858，6863，6864，6865，6866，6870，6877
2017年分类目录：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，11，14，15，16，17，18，19，20，21，22，6840体外诊断试剂
	批发
	杨远帆
	2020.7.29

	7.
	辽溪食药监械经营备20200050号
	辽宁文锦科技有限公司
	辽宁省本溪市经济技术开发区香槐路110-7栋1至2层1号206室207室

2002年分类目录：6820，6821，6823，6826，6827，6828，6830，6831，6834，6841，6845，6854，6855，6856，6857，6858，6863，6864，6865，6866，6877
2017年分类目录：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，11，14，15，16，17，18，19，20，22

	批发
	凤柏丽
	2020.7.30

	8.
	辽溪食药监械经营备20200051号
	辽宁康巨科技有限公司
	辽宁省本溪经济开发区药都大街7-2栋2号楼二层
	2002年分类目录：6801，6803，6807，6809，6810，6815，6820，6821，6823，6824，6825，6826，6827，6830，6831，6832，6841，6845，6846，6854，6855，6856，6857，6858，6863，6864，6865，6866，6870
2017年分类目录：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，11，12，13，14，15，16，17，18，19，20，21
	批发
	徐海淼
	2020.7.30

(2020.7.1-2020.7.31)